
ZŠ Olešná:      

AKCE a různé další aktivity ve školním roce 2020/2021 

I. pololetí 

1. 09. 2020 
Slavnostní zahájení školního roku 2020/2021 – v omezeném režimu 

(přítomni kromě starosty obce a členek SPOZ jen rodiče prvňáků) 

4. 09. 2020 Dopravní hřiště 

7. 09. 2020 Posvícení v Rakovníku – v rámci ŠD 

2. 10. 2020 Projekt ve škole (ESF): Život v pohybu I.-Free Style (interaktivní „seminář“) 

14. 10. 2020 
Uzavření škol z důvodu epidemiologické situace (covid-19) – zavedení 

povinné distanční výuky  

23. 10. 2020 
Uzavřena naše MŠ z důvodu karantény (všichni zaměstnanci MŠ měli 

prokázáno onemocnění covid-19) 

18. 11. 2020 
Návrat žáků 1. a 2. ročníků do škol a případně další ročníky z jednotřídek (to 

byl náš případ) a zahájení provozu naší MŠ 

23. – 27. 11. 2020 Individuální třídní schůzky (osobní nebo on-line) 

7. – 11. 12. 2020 
Projekt 72 hodin – děti vyrobily a roznesly seniorům v obci vánoční přání, 

když se kvůli koronaviru nemůžeme scházet ani vídat 

20. 12. 2020 Vánoční vycházka pro občany Olešné – nešlo se společně, ale po rodinách 

21. – 22. 12. 2020 V ZŠ neprobíhala výuka (vláda doporučila „covidové volno“) 

23. 12. 2020  

– 3. 01. 2021 
Vánoční prázdniny 

6. – 12. 01. 2021 Tříkrálová vycházka do lesa (zorganizovala M. Křížová) 

28.01. 2021 Závěr I. pololetí, rozdány výpisy vysvědčení 

29. 01. 2021 Pololetní prázdniny 

 

II. pololetí  

 

10. 02. 2021 Etické dílny – Jak se chránit v nebezpečných situacích 

1. 03. – 9. 04. 

2021 

Uzavření všech mateřských a základních škol (až na výjimky, přechod na 

distanční vzdělávání (i MŠ) 

8. – 12. 03. 2021 Jarní prázdniny 

1. 04. 2021 Velikonoční prázdniny 

12. 04. 2021 

Nástup žáků do ZŠ a předškolních dětí (+ 1 dítě vojáků) do MŠ – testování 

2x týdně (antigenní testy), všichni v ZŠ musejí nosit roušky (zakrytí 

dýchacích cest) 



22. 04. 2021 Den Země – úklid v přírodě 

3. 05. 2021 Nástup všech ostatních dětí do MŠ 

6. 05. 2021 Dopravní výchova na kolech – cyklistická výprava s paní uč. R. Malou 

14. 05. 2021 Listování (on-line): knihu Bertík a čmuchadlo dětem přiblížil Lukáš Hejlík 

17. 05. 2021 Projekt mimo školu (ESF) – návštěva Zooparku Zájezd  

18. 05. 2021 Projekt mimo školu (ESF) – návštěva Zooparku Olovnice 

19. 05. 2021 Projekt ve škole (ESF) – Hrátky se zvířátky (živé jehně, kůzle, kuře) 

31. 05. 2021 Projekt ve škole (ESF): Život v pohybu II.-Free Style (interaktivní seminář) 

1. 06. 2021 Projekt ve škole (ESF) – Městská policie dětem (ukázka práce MP) 

3. 06. 2021 společné focení (žáci ZŠ, případně někteří jejich sourozenci) 

8. 06. 2021 Projekt mimo školu (ESF) - Tvrz Hummer (ukázky volnočasových aktivit) 

15. 06. 2021 
Projekt mimo školu (ESF) – komentovaná plavba parníkem na Kampu 

(Praha) a návštěva Koněpruských jeskyň (byl i „domškolák“ Sodai Inoue) 

16. 06. 2021 Projekt ve škole (ESF) - Recyklohraní 

21. 06. 2021 Projekt ve škole (ESF) – Včelí stráž 

28. 06. 2021 Koně a my – návštěva stáje na Olešné 

30. 06. 2021 Závěr školního roku, rozdání vysvědčení (bez veřejnosti) 

30. 06. 2021 Zahájení stavebních úprav v MŠ a v ZŠ Olešná 

1. 7. – 31. 8. 2021 Hlavní prázdniny 

 

                        
 

               



                                      
 

 

 

                              
 

 

 

 

        

 


